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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
10.06.2017 - 9:10 Rezultati
BH rekordi 27.26 KAJTAZ, Amina BIH Banja Luka 27.05.2017
BH rekordi - mlađe kategorije - 10 32.69 PUDAR, Lana BIH Rijeka (CRO) 28.05.2016
BH rekordi - mlađe kategorije - 12 31.06 KREMENOVIĆ, Sara BIH Banja Luka 16.07.2016
BH rekordi - mlađe kategorije - 14 29.46 TADIĆ, Tina BIH Banja Luka 27.05.2017
BH rekordi - mlađe kategorije - 16 28.64 VRANJEŠ, Branka BIH Dubai (UAE) 28.08.2013

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. ŽARKOVIĆ, Nina 94 Olymp, BL 29.08 592
Prvakinja Republike Srpske

2. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 30.04 537
3. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 31.43 469
4. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 31.52 465
5. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 32.01 444
6. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 32.12 439
7. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 32.79 413
8. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 33.12 401
9. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 33.20 398

10. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 33.48 388
11. MITROVIĆ, Jovana 00 Olymp, BL 34.57 352
12. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 34.66 350
13. JAGODIĆ, Milica 05 Olymp, BL 34.85 344
14. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 35.69 320
15. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 35.77 318
16. VRANJEŠ, Anja 01 Olymp, BL 39.25 241
17. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 41.95 197
18. VRANJEŠ, Sofija 07 Mladost, BL 42.06 195
19. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 44.81 162
20. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 45.18 158
21. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 49.55 119
22. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 50.19 115
23. KELEČEVIĆ, Ana 06 Aqua Star, BL 51.15 108
24. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 52.53 100
25. TRKULJA, Milica 06 Olymp, BL 54.28 91
26. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 54.29 91
27. GLIŠIĆ, Sara 06 Aqua Star, BL 56.73 79
28. RAĐAN, Marija 09 Olymp, BL 58.08 74
29. JOKANOVIĆ, Adriana 08 Olymp, BL 1:11.06 40
30. BAJČETIĆ, Lidija 11 Leotar, TB 1:39.72 14
31. GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 2:00.48 8

DSQ JAKOVLJEVIĆ, Jelena 05 22. April - Banja Luka

Omladinci

1. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 30.04 537
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 31.43 469
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 2, Devojčice, 50m Delfin/Fly, Omladinci

Rang G.R. Vreme RTBodova

3. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 31.52 465
4. VRANJEŠ, Anja 01 Olymp, BL 39.25 241

Kadeti

1. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 33.12 401
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 45.18 158

Pioniri

1. JAGODIĆ, Milica 05 Olymp, BL 34.85 344
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 35.77 318
3. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 41.95 197
4. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 44.81 162
5. KELEČEVIĆ, Ana 06 Aqua Star, BL 51.15 108
6. TRKULJA, Milica 06 Olymp, BL 54.28 91
7. GLIŠIĆ, Sara 06 Aqua Star, BL 56.73 79

DSQ JAKOVLJEVIĆ, Jelena 05 22. April - Banja Luka

Mlađi pioniri

1. VRANJEŠ, Sofija 07 Mladost, BL 42.06 195
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 49.55 119
3. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 50.19 115
4. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 52.53 100
5. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 54.29 91
6. RAĐAN, Marija 09 Olymp, BL 58.08 74
7. JOKANOVIĆ, Adriana 08 Olymp, BL 1:11.06 40
8. BAJČETIĆ, Lidija 11 Leotar, TB 1:39.72 14
9. GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 2:00.48 8
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